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Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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Consejo Nacional de Energia

Foro Regional sobre Energias Renovables y Politica Fiscal

Carlos Alberto Najera

Director de Desarrollo de Recursos Renovables

Guatemala
13/06/2016
14/06/2016
$0.00

$0.00

$0.00

Participar en el Foro Regional sobre Energias Renovables
y Politica Fiscal, saliendo el 13 y regresando el dia 14
de junio de 2016

Gastos cubiertos por el Instituto Centroamericano de
Estudios Fiscales (ICEFI)
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